
令和6年能登半島地震　災害支援（代理：広島県安芸高田市）

【輪島市】

≪　令和6年度1月　応援メッセージ　≫

　 応援メッセージ 列2

1 石丸市長がんばれー

2

通常業務が忙しいところ、寄付の代理事務をやっていただき感謝します。

輪島市の1日も早い復興を願っています。

いつも市長さん初め職員の皆さんの頑張りにパワーもらっています！ガンバレ安芸

高田市！

3 代理受付ありがとうございます。被災地へお届けして頂けますと幸いです。貴市長も応援しております。

4 Youtubeをよく見ています。
石丸市長頑張ってください。

5 お役に立てれば幸いです。

6 災害代理寄付のお役目ありがとうございます。次は安芸高田市へふるさとチョイスを通してふるさと納税したいと思っています。

7 代理支援よろしくお願いします

8 輪島市の復興をお祈り申し上げます

9

代理寄付受付をありがとうございます。被災地域の皆さんの負担軽減は有難いで

す。今は遠くからの支援ですが一日も早く復興されることを祈ります。安芸高田市

の皆様宜しくお願いいたします。

10 石丸市長いつもYouTubeで見ています。応援しています。なので安芸高田経由で寄付することにしました。

11 輪島市に同級生がいます。
よろしくお願いいたします。

12 うまくいくように

13 一日も早い復興を心より願います

14 輪島市の復興の手助けをよろしくお願いします

15 能登地震災害復旧に協力します。

16 代理作業ご苦労様です

17 輪島市へ昨年3月旅行しました。1日も早い復興を願っています。

18 震災からの１日も早い復興を祈念しております。

19

さすが石丸市長が統括する自治体。窓口設置ありがとうございます。信頼しており

ますので、被災者の方が寒い冬を乗り切れるよう迅速な手続き宜しくお願い致しま

す。

20 石丸市長と市の職員の皆さま応援しています。頑張ってください。

21 被災地へ少しでも協力出来るようにお願いします。

22 支援の輪が広がっていくことを願っております。

23 本当に僅かな支援しかできなくて申し訳ございません。
心より1日でも早い復興を望んでおります。

24 北陸の復興のお手伝いをお願いします。

25 早く普通の生活に戻れる事を祈っています。

26 代理業務お疲れ様です、ありがとうございます。どうかよろしくお願いします。

27 代行ありがとうございます。
少しでも輪島の皆様のお役に立てれば幸いです。
どうぞよろしくお願いします。

28 応援しております。

29 被災された皆様の助けになれば幸いです。

30 災害支援に頑張って下さい!

31 おかけする言葉が見つかりませんが、心だけは寄り添っていたいと思っています。

395件/7,221,390円

皆様の温かいご支援、誠にありがとうございま
す。

お預かりいたしましたご寄附は、輪島市に確実
にお送りし、復旧・復興のため、大切に活用させ
ていただくこととなります。



　 応援メッセージ 列2

32 大変だと思いますが、被災地が1日も早く日常生活に戻られることをお祈りしております。

33 輪島市の出身です。ご協力に感謝いたします。安芸高田市さん、記憶に刻みました。次はそちら様にもぜひ寄付させていただきます。

34 輪島が早く復興できることを祈っています。安芸高田市長も応援しています。どうか少しでもお役に立ちますように。

35 2021年に母と娘とで訪ねた輪島市への応援、よろしくお願い致します。

36 石川県輪島市への寄付代理よろしくお願いします。

37 市長と職員の皆様、ご苦労様です。よろしくお願いします。

38 少しでも早く復興できるよう願っています。

39 よろしくお願いします。

40 早く復興することを祈っています。

41 ご苦労様です。よろしくお願いします。

42 輪島朝市の皆さん頑張ってください。

43 よろしくお願いいたします。

44 輪島市へのふるさと納税代行されている安芸高田市職員の方々、石丸市長の取り組みを応援しています！

45 お手間かけますがよろしくお願いします。

46 石川県輪島市への支援です。よろしくお願いします。

47

いつも石丸市長を応援しています。今回の災害支援、ふるさと納税をしたらかえっ

て災害復旧の妨げになるのではと心配、躊躇していました。代理受付は最高のアイ

ディアだと思います。

48

ふるさと納税を利用した、このような支援の仕方を渇望していました。僅かばかり

ですが少しでも被災地のお役に立てれば幸いです。お手数のかからないようにお取

り計らいください。市職員の皆様ありがとうございます。

49 被災された方の早い復興をお願いします。

50 早く日常の生活に戻れるように祈っています。。

51 代理寄付の立ち上げ、ありがとうございます
石丸市長を応援しています

52 以前、吉田に住んでいました。
豊かな自然、あたたかい方々、良いところでした。
どうぞ頑張ってください！

53 市長のYouTubeを拝見して、輪島市への寄付代理をお願いさせていただきました。代理サポートを提供いただき、ありがとうございます。

54 代理受付御苦労様です。少しでも被災地のお役に立てれば幸いです。安芸高田市長を応援してますのでこちらで受付させていただきます。

55 安芸高田市の石丸市長を応援しています。能登地震寄付に際しては信頼できる自治体に代理して頂きたいと考えお願いすることとしました。

56 代理受付　お疲れ様です。

57 能登半島地震においてお見舞い申し上げます。輪島市の早期復興をお祈りしています。安芸高田市より支援をよろしくお願いいたします。

58 災害地支援をよろしくお願いいたします。

59 石丸市長のYoutubeから知りました。輪島市の一番困ってる人に一番に支援できるようどうか連携をお願いします。安芸高田市も応援してます！

60 1日でも早い日常が戻りますように応援しています。

61 わずかですがお役立て下さい。

62 石丸市長応援しています。Logicalなトークさすがです。

63 頑張ってください。応援しています。

64

キッチンカーでドーナツを販売しています。

ドーナツ1個売り上げる毎に、40円のドネーションをしていきます。

『離れていてもココロは寄り添える！』をテーマに、継続できる優しい寄付行動を

目指しています。

みんなで頑張っていきましょう！！

65 石丸市長と市職員の皆さん、吉田町出身者として応援しております。

66

福山市在中です。能登半島地震におきまして、石川県に長く住んでいたことから何

か手助けになることができないかと、この度福山市で石川県被災地応援イベントを

開催いたしました。広島県民から得た収益を同じ広島県から寄付したいと思ったこ

と、また石丸市長を応援していることから安芸高田市さまから代理寄付を申し込み

ました。よろしくお願いします。


